

H. C. HOLM HOLDING ApS

Langs Hegnet 24, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 25 92 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. C. HOLM HOLDING ApS Langs Hegnet 24 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 25 92 51 Stiftet: 10. juni 2009 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Hans Christian Holm
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Integrated Property Solutions ApS, Gentofte Integrated Property Solutions Sweden AB, Sverige Kongelundsvej ApS, Lyngby-Taarbæk
Associerede virksomheder	CASA Ejendomme ApS, Ishøj Designers-First A/S, Vejle Svanestræde 2 ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.385 mod -26.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.283.600 mod 1.227.728 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i de første måneder af 2021 ikke tilstødt hændelser af negativ betydning for selskabets indtjening og udvikling i 2021. Det er ledelsens opfattelse, at driftsåret 2021 vil blive i samme niveau som driftsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-35.385	-26.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-461.145	0
Driftsresultat	-496.530	-26.630
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.054.232	1.209.261
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	735.693	30.645
Andre finansielle indtægter	107.689	81.327
Øvrige finansielle omkostninger	-129.188	-75.692
Resultat før skat	2.271.896	1.218.911
Skat af årets resultat	11.704	8.817
Årets resultat	2.283.600	1.227.728
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-354.352	-3.605.161
Overføres til overført resultat	2.637.952	4.832.889
Disponeret i alt	2.283.600	1.227.728

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.858.335	4.625.419
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.927.084	43.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.785.419</u>	<u>4.668.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.785.419</u>	<u>4.668.564</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.040	1.827.490
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.706.092	2.289.978
Tilgodehavende selskabsskat	223.646	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	218.592	284.410
Tilgodehavender i alt	<u>5.157.370</u>	<u>4.401.878</u>
Likvide beholdninger	<u>3.591.783</u>	<u>1.838.062</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.749.153</u>	<u>6.239.940</u>
Aktiver i alt	<u>17.534.572</u>	<u>10.908.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.809.347	4.163.699
Overført resultat	8.975.724	6.337.773
Egenkapital i alt	12.910.071	10.626.472
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.092.263	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.092.263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.069.447	0
Selskabsskat	0	245.767
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.518	0
Anden gæld	410.773	20.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.532.238	282.032
Gældsforpligtelser i alt	4.624.501	282.032
Passiver i alt	17.534.572	10.908.504

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.163.699	6.337.772	10.626.471
Resultatandel	0	-354.352	2.637.952	2.283.600
	125.000	3.809.347	8.975.724	12.910.071

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	1.543.572	1.543.572	
Kostpris 31. december 2020	<u>1.543.572</u>	<u>1.543.572</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	3.081.847	6.717.653	
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.189.391	0	
Omregning til valutakurs	-11.925	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.054.232	1.209.261	
Udbytte	-1.800.000	-5.000.000	
Andre kapitalbevægelser	0	154.933	
Koncerntilskud	180.000	0	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.314.763</u>	<u>3.081.847</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.858.335</u>	<u>4.625.419</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Integrated Property Solutions ApS, Gentofte	100 %	2.186.637	1.820.986
Integrated Property Solutions Sweden AB, Sverige	100 %	1.539.984	355.612
Kongelundsvej ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	131.714	-122.366
		<u>3.858.335</u>	<u>2.054.232</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	12.500	12.500
Tilgang i årets løb	3.420.000	0
Kostpris 31. december 2020	3.432.500	12.500
Opskrivninger 1. januar 2020	30.645	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.925.084	30.645
Koncerngoodwill	-461.145	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.494.584	30.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.927.084	43.145

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CASA Ejendomme ApS, Ishøj	25 %	317.205	144.626
Designers-First A/S, Vejle	33 %	-1.302.749	-1.561.630
Svanestræde 2 ApS, Charlottenlund	50 %	7.648.532	5.189.751
		6.662.988	3.772.747

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.